СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	От  20.01.2019 г. № 8/20

О внесении изменений в решение Совета
Осиновского МО Марксовского муниципального района
Саратовской области от  30.06.2016 г. 58/111
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Осиновского МО Марксовского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016  г. № 58/111 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения в приложении:
1.1. Подпункт «а» пункта 2.3 раздела II «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»  изложить в следующей редакции «выступает продавцом при  проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже муниципального имущества, по продаже прав на заключение договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципальным имуществом, не закрепленным на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, а также по продаже прав на заключение иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

	Глава Осиновского
муниципального образования                                                 О.В. Иванова